
  
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

          3
η
  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                              Ηµ/νία:  24-4-2020 

                        ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ  

       ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ        Αρ. Αποφ. 147  

             «ΕΛΕΝΗ Θ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ»                                                     

 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΗ 

Εγνατίας 9 

53100 ΦΛΩΡΙΝΑ 

Τηλ. 2385025144 

Fax. 2385022175 

                             
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 147 

 

 
Ο ∆ιοικητής του Γενικού Νοσοκοµείου Φλώρινας έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/05 αρθ. 8 παρ. 11 «Αρµοδιότητες του ∆ιοικητή του 

Νοσοκοµείου», όπως τροποποιήθηκε µε το Ν. 3527/07 (ΦΕΚ 25 Α). 
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 

Προµηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ». 

3. Την Απόφαση της 10ης/31-05-2017 Συνεδρίασης, Θέµα 8ο, (Α∆Α: 6Α4446907Ι-
ΘΩΒ) του ∆.Σ. του Γ.Ν. Φλώρινας, «Ορισµός υπεύθυνων για το νέο ΕΣΠΑ 2014-
2020 και ορισµός επιτροπών για τη σύνταξη τεχνικών προδιαγραφών και 
προϋπολογισµών». 

4. Την 53η/31-03-2020 απόφαση του ∆.Σ. του Γ.Ν. Φλώρινας (Συνεδρίαση 10η, 
Θέµα 6ο, Α∆Α: ΩΝ∆Β46907Ι-Γ8Β), «Έγκριση νέας πρότασης προµήθειας 
ιατροτεχνολογικού εξοπλισµού στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020».  

5. Το µε αρ. πρωτ. 2811/24-04-2020 έγγραφο του Προϊστάµενου του τµήµατος 
Βιοϊατρικής Τεχνολογίας «Υποβολή πρακτικού των αρχικών τεχνικών 
προδιαγραφών του έργου  “Β Φάση - Νέος Ιατροτεχνολογικός Εξοπλισµός του 
Γενικού Νοσοκοµείου Φλώρινας”». 

6. Το από 23-04-2020 Πρακτικό της τριµελούς επιτροπής για τη σύνταξη των 
αρχικών τεχνικών προδιαγραφών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τη θέση σε δηµόσια διαβούλευση των τεχνικών προδιαγραφών του έργου «Β Φάση 
- Νέος Ιατροτεχνολογικός Εξοπλισµός του Γενικού Νοσοκοµείου Φλώρινας», για 
χρονική διάρκεια 15 εργάσιµων ηµερών. 
 
Οι τεχνικές προδιαγραφές περιλαµβάνονται στο Παράρτηµα και αφορούν τα κάτωθι 
είδη     
 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΤΜΧ 

€/ΤΜΧ  

ΜΕ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΟ € 

ΜΕ ΦΠΑ 

1 
ΠΛΗΡΕΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3 45.000,00 135.000,00 

2 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1 45.000,00 45.000,00 

3 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1 45.000,00 45.000,00 

ΑΔΑ: 6ΩΣΛ46907Ι-ΠΤ6



4 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1 45.000,00 45.000,00 

5 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗΣ/ΤΟΚΕΤΩΝ 1 45.000,00 45.000,00 

6 
ΣΥΣΤΗΜΑ ΛΙΘΟΤΡΙΨΙΑΣ ΜΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
LASER 1 70.000,00 70.000,00 

7 ΥΠΕΡΗΧΟΤΟMOΓΡΑΦΟΣ ΚΑΡ∆ΙΟΛΟΓΙΚΟΣ 1 70.000,00 70.000,00 

8 
ΣΕΤ ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 1 27.000,00 27.000,00 

9 ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΠΛΑΣΜΑΤΟΣ 1 47.000,00 47.000,00 

10 ΨΥΓΕΙΟ ΑΣΚΩΝ ΑΙΜΑΤΟΣ 1 15.000,00 15.000,00 
11 ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ ΑΝΩ-ΚΑΤΩ ΚΟΙΛΙΑΣ 1 51.000,00 51.000,00 
12 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ∆ΙΑΘΕΡΜΙΑ 4 15.000,00 60.000,00 

13 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ∆ΙΑΘΕΡΜΙΑ 
ΤΥΠΟΥ TURIS 1 25.000,00 25.000,00 

14 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΑΣΤΟΓΡΑΦΟΣ 1 200.000,00 200.000,00 
15 ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ - ΠΑΧΥΜΕΤΡΙΑ B-SCAN 1 28.000,00 28.000,00 

16 ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΚΥΣΤΕΟΣΚΟΠΙΟ  1 13.000,00 13.000,00 
17 ΥΠΕΡΗΧΟΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 1 70.000,00 70.000,00 
18 ΥΠΕΡΗΧΟΓΡΑΦΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟΣ 1 33.000,00 33.000,00 

19 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΕΥΑΙΣΘΗΤΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 1 20.000,00 20.000,00 

20 
ΣΚΙΑΛΥΤΙΚΗ ΛΥΧΝΙΑ LED ΜΕ 1 ∆ΟΡΥΦΟΡΟ 
ΓΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 4 15.000,00 60.000,00 

21 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΙΚΟΣ ΠΥΡΓΟΣ 1 100.000,00 100.000,00 

22 ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΤΑΧΕΙΑΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 1 8.000,00 8.000,00 

23 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΟΠΤΙΚΗΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑΣ - 
OCT 1 115.000,00 115.000,00 

24 YAG LASER ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ 1 50.000,00 50.000,00 

25 
∆ΙΑΘΛΑΣΤΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α ΜΕ ΣΧΙΣΜΟΕΙ∆Η 
ΛΥΧΝΙΑ ΚΑΙ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ  1 62.000,00 62.000,00 

26 ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΟΠΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ ΜΕ ΤΡΑΠΕΖΙ 1 29.000,00 29.000,00 
27 VIDEO ΚΟΛΠΟΣΚΟΠΙΟ  1 8.000,00 8.000,00 
28 ΘΑΛΑΜΟΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΙΜΟΠΕΤΑΛΙΩΝ 1 15.000,00 15.000,00 

29 ΘΕΡΜΟΚΟΙΤΙ∆Α ΝΕΟΓΝΩΝ 2 10.000,00 20.000,00 

30 
ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΗ ΚΛΙΝΗ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΑ 
ΜΟΤΕΡ 90 3.500,00 315.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.826.000,00 
 
Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται για πληροφορίες στον κ. Χατζή 
Χρήστο, Προϊστάµενο Τµήµατος Βιοϊατρικής Τεχνολογίας, τηλ. 23853-50156, email: 
chrishatzis@hotmail.com, τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες.   
 
 
 

Ο ∆ΙΟΙΚΗΤΗΣ 
 
 
 
 

ΠΑΠΟΥΛΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  

  

ΑΔΑ: 6ΩΣΛ46907Ι-ΠΤ6


		2020-04-24T11:57:22+0300
	Athens




